eser 241 beyittir. Süleymaniye Kütüp
hanesi'nde mevcut ( H acı Mahmud Efen
di, nr. 44871 ı ; Damad ibrahim Paşa, nr.
4ı ı 1 ı) birkaç nüshası arasında en iyisi.
müellifin çağdaşı ve Hoca Mehmed Ra
sim Efendi'nin talebelerinden hattat ve
şair Abdülbaki b. Ahmed tarafından gü
zel bir nesi h le yazılmış olan 1190 ( 1776)
tarihli nüshadır (Esad Efendi, nr. 3585 /

2). 3. Mi'raciyye. Kaynaklarda mi'raciye
yazdığı belirtilen Arif Efendi'nin bu ese
ri, çoğu zaman, şiirlerinde Arif mahlası
nı kullanan şair, bestekar ve hattat Ab
dülbaki Arif Efendi'nin mi'raciyesiyle ka
rıştırılmaktadır. Mi'raciyeler üzerinde bir
doktora çalışması yapan Metin Akar ki
tabında bu karışıklığı belirtmiş ve bu
arada Süleymaniye Kütüphanesi'nde Arif
Süleyman adına kayıtlı nüshaların (Halet
Efendi, nr. 355 / 12; Nilfiz Paşa, nr. 1514/

4 ; Hamidiye, nr. 387 1 2) Abdülbaki Arife
ait olduğunu ileri sürmüştür. Ancak 1168
(1754) tarihinde Yesarizade İsmail (ö .

ı765) eliyle istinsah edilmiş çok güzel
bir nüsha olan Halet Efendi yazmasının
Arif Süleyman ' ın eseri olduğu anlaşıl

maktadır. 4. Rega, ibiyye. Farsça bir
manzume olan bu eser divandaki man
zumeler arasında yer almakta, ayrıca